

Dodávateľ: SVK Tech Capital s.r.o.
M.R.Štefánika 216
093 01 Vranov nad Topľou
Slovensko

IČO: 36463825
IČ DPH: SK2020001005
DIČ: 2020001005

Variabilný symbol: 210200257

Telefón:

E-mail: ekonom@extratech.sk

Peň. ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN: SK29 0200 0000 0013 6032 0053

BIC: SUBASKBX

Prijemca:

Odberateľ: Obec Kvakovce

Domašská 97/1
09402 Kvakovce
Slovensko

Miesto určenia:

IČO: 00332518 IČ DPH:
DIČ: 2020630161

Dátum splatnosti: 08.07.2022
Dátum vyhotovenia dokladu: 28.06.2022
Dátum dodania/prijatia platby: 27.07.2022

Forma úhrady: Platobným príkazom
Spôsob dopravy:

PLU	Katalógové číslo	Názov produktu	Počet MJ	Jedn. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	Rec. Zľava	Rec. popul.	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
670025	6012-X1-0031	Olej motorový SAE 30/HD, 1 L	4,00 L	5,25	21,00		0,00	21,00	20	25,20
212069	N309599008 SM	Skrutka noža M10 LAVA STRJ	10,00 ks	2,50	25,00		0,00	25,00	20	30,00
41785	4002 713 8307 S	Prechodka AutoCat nove STIHL	10,00 ks	2,21	22,08		0,00	22,08	20	26,50
6516	MR 7964 SM	Rezný silon štvorcový prierez 2,7 mm dĺžka 325m	1,00	54,17	54,17		0,00	54,17	20	65,00
5745	2.607.019.676.	Bosch 25 dielna mini sada skrutkovacích bitov X - Line	1,00	9,62	9,62		0,00	9,62	20	11,54
6494	05-01001 GP	OLEJOVÝ FILTER BRIGGS&STRATTON TRAKTORY 53825	1,00	6,58	6,58		0,00	6,58	20	7,90
6831	0000 400 7016 S	SVIECKA STIHL	5,00 ks	3,75	18,75		0,00	18,75	20	22,50
58338	N309599017 SM	Skrutka noža Starjet,Agrojet.M10 Pravá	10,00	2,50	25,00		0,00	25,00	20	30,00
84710	N272731245 SM	REMEN 13-1325 LI STARJET NA ZACIE 132CM P.STRANA	2,00 ks	20,84	41,67		0,00	41,67	20	50,00
84711	N272731246 SM	REMEN 2032 HAA78 STARJET ZACIE 132CM L.STRANA	1,00 ks	54,17	54,17		0,00	54,17	20	65,00
				45,00	278,04			278,04		333,64

Celkom k úhrade EUR

333,64

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	278,04	55,60	333,64
		278,04	55,60	333,64

SVK Tech Capital s.r.o. ©
M.R.Štefánika 216, 093 01 Vranov nad Topľou
Prevzaté: EXTRATECH
Dopravná 29, 093 03 Vranov nad Topľou
IČO: 36463825 IČ DPH: SK2020001005

Faktúru a tovar prevzal:

Za dodávateľa

VMO/220246

DODACÍ LIST

Číslo: 01/06

Dňa: 09.06.2022

Odberateľ: OUK
KVAKOVCE
P. YANICO
0911 711351

Názov a druh tovaru	Množstvo bi / ks	Cena za bi / ks	Suma
			€
58338 - SKRVIKA	10 ks	3,00	184,00
212069 - SKRVIKA	10 ks	3,00	
6516 - SILON 2,7	1 BQ		
11785 - PREDNODKA	10 ks		
670025 - OCEVAL	4 ks		
69911 - FILTER OL.	1 ks		
683A - SVIČKA	5 ks		
81710 - KLIN R.	2 ks		
81711 - KLIN R.	1 ks		
5745 - BIT SADA	1 ks		
CELKOM			

Dodávateľ: *[Signature]*
pečiatka a podpis

Prevzal: _____